

Смета [от 10.05.2021](#)
 Объект: Татищева 47а
 Заказчик Ольга +7xxxxxxxxxx
 Контакт xxxxxx@gmail.com

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	
				Единицы	Общее
Комната					
1	Демонтаж наличника дверного с сохранением	мп	5,00	120,00	600,00
2	Демонтаж напольного плинтуса ПВХ с сохранением	мп	16,60	120,00	1 992,00
3	Очистка стен от обоев 1 стена	м.кв	15,70	75,00	1 177,50
4	Грунтовка стен на 1 раз	м.кв	15,70	40,00	628,00
5	Укрытие ламината пленкой	шт	1,00	500,00	500,00
6	Демонтаж э/точки	шт	7,00	90,00	630,00
7	Устройство полов 3D	м.кв	17,60	0,00	0,00
8	Замазка штробы	мп	0,30	180,00	54,00
9	Расшивка трещины	мп	2,83	150,00	424,50
10	Проклейка трещины армировочной сеткой	мп	2,83	210,00	594,30
11	Шпаклевка и шлифовка стен под обои локально	мп	2,83	320,00	905,60
12	Грунтовка стен на 2 раз локально	мп	2,83	80,00	226,40
13	Оклейка стен обоями	м.кв	15,70	220,00	3 454,00
14	Окраска обоев на 2 раза	м.кв	47,00	220,00	10 340,00
15	Монтаж плинтуса напольного	мп	16,60	120,00	1 992,00
16	Монтаж э/точек	шт	7,00	90,00	630,00
17	Монтаж наличника дверного	мп	5,00	120,00	600,00
Итого					24 748,30
Детская					
1	Демонтаж плинтуса напольного ПВХ с сохранением	мп	11,20	120,00	1 344,00
2	Демонтаж э/точки	шт	6,00	90,00	540,00
3	Очистка стен от обоев	м.кв	31,80	75,00	2 385,00
4	Расшивка трещины	мп	5,66	150,00	849,00
5	Грунтовка стен на 2 раз локально	мп	5,66	80,00	452,80
6	Проклейка трещины армировочной сеткой	мп	5,66	210,00	1 188,60
7	Шпаклевка и шлифовка стен под обои локально	мп	5,66	320,00	1 811,20
9	Грунтовка стен на 1 раз	м.кв	22,70	40,00	908,00
11	Шпатлевка и шлифовка стен под обои	м.кв	22,70	320,00	7 264,00
12	Грунтовка стен на 1 раз	м.кв	31,80	40,00	1 272,00
13	Оклейка стен обоями	м.кв	31,80	220,00	6 996,00
13	Монтаж плинтуса напольного	мп	11,20	120,00	1 344,00
13	Монтаж э/точек	шт	6,00	90,00	540,00
Итого					26 894,60
Коридор					
1	Демонтаж напольного плинтуса ПВХ с сохранением	мп	8,00	120,00	960,00
2	Демонтаж наличника дверного с сохранением	мп	31,00	120,00	3 720,00
3	Очистка стен от обоев	м.кв	28,00	75,00	2 100,00
4	Расшивка трещины	мп	2,83	150,00	424,50
5	Грунтовка стен на 2 раз локально	мп	2,83	80,00	226,40
6	Проклейка трещины армировочной сеткой	мп	2,83	210,00	594,30
7	Шпаклевка и шлифовка стен под обои локально	мп	2,83	320,00	905,60
8	Грунтовка стен на 1 раз	м.кв	28,00	40,00	1 120,00
9	Демонтаж э/точки	шт	7,00	90,00	630,00
10	Оклейка стен обоями	м.кв	28,00	220,00	6 160,00
11	Монтаж плинтуса напольного	мп	8,00	120,00	960,00
12	Монтаж наличника дверного	мп	31,00	120,00	3 720,00
13	Монтаж э/точек	шт	7,00	680,00	4 760,00
Итого					26 280,80
Итого по смете					77 923,70

Подрядчик: _____./_____./

Заказчик со сметой ознакомлен: _____./_____./

Все не учтенные виды работ оплачиваются отдельно по дополнительному соглашению